
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N.o 14.09.01/2018 - SRP
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
ÓRGÃO: PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRODO NORTE
UNIDADES GESTORAS: Secretaria de Obras e Serviços Públicos (SEOSP); Secretaria de
Educação Básica (SEMEB); Secretaria Municipal de Assistência Social (SMAS);
Secretaria de Saúde (SEMS) e Secretaria de Administração (SEAD)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, por intermédio da
Comissão de Pregão, torna público que às 09hOOmin (nove horas) do dia 03 de
outubro de 2018, realizará licitação na modalidade Pregão PresenciaL tipo MENOR
PREÇO POR LOTE para a SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS
PARA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS E
INSTlTUCIONAIS, DESTINADAS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO
DO NORTE/CE, CONFORME QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
(ANEXO I), DESTEEDITAL.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n." 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidos.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO
NORTE, na Rua Padre Clicério, 4605, São Francisco, Tabuleiro do Norte - Ceará, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE, em 19 de setembro de
2018.

LEYDIANE VI RA
PREGOEIR

PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - AVISO
DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO PRESENClAL N.o 14.09.01/2018 - SRP.
OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS E
INSTITUCIONAIS, DESTINADAS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNiCíPIO DE
TABULEIRO DO NORTE/CE, CONFORME QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOSQUE NO DIA 03 DE
OUTUBRO DE 2018, ÀS 09hOOmin HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE CLlCÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO,
TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENClAMENTO, ENVELOPES
DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS
DO E-MAIL licitacaotabuleiro@gmail.com. LEYDIANE VIEIRA CHAGAS -
PREGOEIRA.

FAZER PUBLICAÇÃO NO JORNAL DE GRANDE CIRCULACÃO, DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO
CIRCULAR DIA 20/09/2018
FATURARPELASECRETARIAADMINISTRAÇÃO

"

mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com.


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X Wl77 I FORTALEZA, 20 DE SETEMBRO DE 201

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Benedito - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-CE to}\Q.á'~pút)lic<)G
que realizará dia 05/10/2018, às 9h, à Rua Paulo Marques, n? 378, Centro, São Benedito/CE, licitação na modalidade Tomada de Preços, sob n?
TP , cujo objeto é a contratação dos serviços para perfuração de 11 (onze) poços no Município de São Benedito-CE. O Edital poderá ser adquirido i,Jrttrt>",;,,:,·,,,,
CPL, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 12h, bem corno nos portais do TCE/CE e do Município. São Benedito-CE, 14 de Setembro de
Edson Cleiton Pereira Sousa- Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaretama - Aviso de Licitação. O Pregoeiro do Município toma público aos interessados, que no
02/10/2018, às 09hOOmin, na sede da Pref. Municipal Rua Tristão Gonçalves nO185, estará realizando licitação Pregão Presencial n" 2018O91301-ADM,
o objeto: contratação de serviços em digitalização de documentos, processamentos de dados, incluso software, para annazenamento do acervo documental,
conforme anexos do edital, maiores infor. tei. 88 3576-1305 e o edital se encontra na sede da Comissão de Licitação e no site: http://municipios.tce.ce.gov.
br/licitacoes. Jaguaretama- Ceará, 19 de Setembro de 2018. Marcelo Junior de Sousa - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacatuba. A Comissão Permanente de Licitação conforme o que preconiza o item 6.28 do edital, convoca as
empresas Piramide Construções LTDA - ME - CNPJ W 23.460.060/0001-92 e TR Construções EIRELI - MB - CNP J N° 21.375.124/000 J -21 participantes
da Tomada de Preços N° 06.003/2018-TP, a apresentarem nova documentação de habilitação, escoimadas das cansas que as inabilitaram, num prazo de 08
dias úteis, ou seja, no dia 02 de outubro de 2018 às 09:30h5. Maiores informações serão obtidas junto à Comissão de 08hOOmin às 12hOOmin, silo a Rua
Coronel João Carlos, 345 - Centro. Ana Clívia Coelho Arruda - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Quixadá - Aviso de Posse. Ao dezesseis dias do mês de agosto do ano dois mil
e dezoito, pelas onze horas na Sala da Presidência do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Quixadá - CPSMQ, o Vice Presidente, eleito em
Assembleia, O Sr. Francisco José Magalhães Carneiro tomou posse do Cargo de Presidente Titular, pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias, conforme decisão
judicial proferida nos autos do processo N° 0000865/54.2018.8.06.0000.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
- A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMBU, CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE MODIFICAÇÃO
PARCIAL NOS CONTEÚDOS EDITAL, REFERENTE A TOMADA
DE PREÇO N° 2018.09.10.001 - SEINFRA, QUE IRIA OCORRER DIA
27 DE SETEMBRO DE 2018, ÀS 09:00 HORAS, NO MUNICÍPIO
DE PARAMBU, VEM COMUNICAR, ATRAVÉS DO PRESENTE
AVISO DE RE-RA TIFICAÇÃO, QUE FOI PROCEDIDA A SEGUINTE
ALTERAÇÃO: ONDE LÊ: 4.2.4.3.1- O VÍNCULO DO RESPONSÁVEL
TÉCNICO - ENGENHEIRO CIVIL E ENGENHEffiO AGRIMENSOR
- COM A EMPRESA, PODERÁ SER COMPROVADO DO SEGUINTE
MODO; 27 DE SETEMBRO DE 2018; LEIA-SE: 4.2.4.3.1- O VÍNCULO
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO - ENGENHEIRO CIVIL COM A
EMPRESA, PODERÁ SER COMPROVADO DO SEGUINTE MODO;
08 DE OUTUBRO DE 2018. DESTA FORMA, FICA RETIFICADO O
CONTEÚDO EDITAL, CONFORME ACIMA E RATIFICADAS AS
DEMAIS INFORMAÇÕES NELE CONTIDAS. PARAMBU - CE, 20 DE
SETEMBRO DE 2018. ARTUR VALLE PEREIRA - PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

MISTO
Pape!prodU!!do
a eenr ee fontes

nll;pCinaiwlls

FSC'C128031

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL N.o 14.09.01/2018 - SRP. OBJETO: SELEÇÃO DE
EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS E
INSTITUCIONAIS, DESTINADAS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, CONFORME
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
(ANEXO I), DESTE EDITAL. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE
NO DIA 03 DE OUTUBRO DE 2018, ÀS 09hOOmin HORAS, NA SALA
DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE
CLICÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/
CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO, ENVELOPES
DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. MAIORES
INFORMAÇÕES ATRA VÊS DO E-MAIL licitacaotabuleiro@gmail.com.
TABULEIRO DO NORTE/CE, EM 19 DE SETEMBRO DE 2018.
LEYDIANE VIElRA CHAGAS - PREGO EIRA.

*** i:'I:* ***
JOSUÉ DINIZ S/A INDÚSTRIA E COMERCIO - CNPJ (MF)
07.892.128/0001-56 - Edital de Convocação de Assembleia Geral
Extraordinária, Ficam convidados os senhores acionistas, a se rennirem
em Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada ás 08:00 horas do dia
03 de Outubro de 2018, na sede social da Companhia sita na Rua Major
Joaquim Alves - n° 367 - Centro - Várzea Alegre, Estado do Ceará - CEP
63.540-000, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: a) Eleição da
Diretoria; b) Outros assuntos de interesses social. Várzea Alegre - Ceará,
03 de Setembro de 2018

RUBENS MENEZES DINIZ

*** >1<** ***
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Termo de Rescisão Unilateral do
Contrato 01. Pregão Presencia I N° 13.007/2017. Contratante: Secretaria
de Saúde. Objeto: Prestação de serviço de intemet. Contratada: Conecta
Provedor De Internet - ME. O Município resolver RESCINDIR
unilateralmente os contratos mencionados, com fundamento nos arts
77,78, inciso XII e 79, inciso I da Lei n° 8.666/93 de 21/06/1993, e em
suas alterações posteriores, e na cláusula Décima Terceira dos Referidos
Contratos. Data da Assinatura: 13/0912018. Signatários: Ana Flávia
Femandes Farias Pinheiro - Secretária.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Termo de Rescisão Unilateral do
Contrato 01. Dispensa N° 20.0104.01l2014-DL. Contratante: Secretaria
de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação. Objeto: Prestação de
serviços de informática, incluindo: provimento de serviços de transporte
de dados ao município, utilizando o Cinturão Digital do Ceará-
CDC. Contratada: Empresa de Tecnologia da Informação do Ceará -
ETICE. O Município resolver RESCINDIR unilateralmente os contratos
mencionados, com fundamento nos art. 77,78, inciso XII e 79, inciso I
da Lei n? 8.666/93 de 2l10611993, e em suas alterações posteriores,
e na cláusula Décima Terceira dos Referidos Contratos. Data da
Assinatura: 13/09/2018. Signatários: Fernando Ronny de Freitas Oliveira
- Secretário.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Termo de Rescisão Unilateral dos
Contratos 01 e 02. Pregão Presencial N° 14.038/2014. Contratante: Secretaria
de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação. Objeto: Contratação
dos serviços de fornecimento de conectividade ip com integração no
Cinturão Digital do Ceará, link dedicado de 100MBS para utilização no
programa cidade digital em Quixeramobim. Contratada: MOB Serviços de
Telecomunicação LIda. O Município resolver RESCINDIR unilateralmente
os contratos mencionados, com fundamento nos art. 77, 78, inciso XII
e 79, inciso I da Lei n? 8.666/93 de 21/06/1993, e em suas alterações
posteriores, e na cláusula Décima Terceira dos Referidos Contratos. Data
da Assinatura: 13/09/2018. Signatários: Femando Ronny de Freitas Oliveira
- Secretário.

*** *** ***
COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO-CHESF

COMUNICAÇÃO
A Companhia Hidro Elétrica do São Francisco - CHESF, localizada na lUa
Delmiro Gouveia, 333 - Bongi, Recife-PE, CNPJ. N° 33.541.368/0001-16,
toma público que está requerendo da Superintendência Municipal de Defesa
do Meio Ambiente da Prefeitura de Icó (SUDEMA), a Licença de Instalação
para implantação do 3° transformador de 230/69-13,8 kV e conexões
associadas na Subestação Icó, localizada na Rodovia CE 282 - km 03, SIN,
Bairro do Gama, Icó - CE. Foi determinado o cumprimento das exigências
contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento da SUDEMA.

Roberto Pordeus Nobrega
Diretor de Engenharia e Construção

*** *** ***
EXTRATO DO ADITIVO 02/2018 AO CONTRATO N° 18/2016
- CONTRATANTE: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO
TRABALHO - IDI. CONTRATADA: ENERGY TELECOM COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 01.635.565/0001-04, OBJETO: Prorrogação
de Prazo. DA PRORROGAÇAO: Fica prorrogado por mais 12 (doze)
meses, conforme Cláusula Sétima do Contrato N° 18/2016, a partir do dia
30/09/2018. DARATIFICAÇAO: Ficam ratificadas e inalteradas as demais
cláusulas e condições do Instrumento Original e Aditivo N° 01/2017.
DATA E ASSINANTES: 04/09/2018. Antonio Gilvan Mendes de Oliveira
- Presidente do IDT e, Giovani César Rossi Mariotto e Leandro Cesar de
Mattos Mariotto, Representantes Legais.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - A Secretaria de Saúde toma
público o Extrato do Termo de Contrato, decorrente da Dispensa de
Licitação N° 09.01.001l2018-DL, que tem por objeto: Serviço de locação
de imóvel situado a Travessa Adonias Mano de Carvalho, N° 42, Centro,
Senador Pompeu/CE, para atender as necessidades do futuro funcionamento
do Centro de Atenção Psicossocial (CAPS). Contratada: Maria Vieira de
Souza Vidal e José Edvan Pinheiro Vidal; Valor Global: R$ 4.000,00
(quatro mil reais). Assina pela Contratante: Vara Maria Fernandes
Martins; Assina pela Contratada: Maria Vieira de Souza Vidal e José Edvan
Pin.heiro Vidal. Data de Assinatura do Contrato: 06/09/2018. Vigência: de
sua assinatura até 31/12/2018.

http://municipios.tce.ce.gov.
mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com.


Ceará, 20 de Setembro de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará

estabelecido por este Decreto, será considerado DESISTENTE do
direito de ser nomeado para o cargo ao qual foi aprovado no Concurso
Público;

Art. 4°. Após a apresentação de toda a documentação, o candidato
será nomeado e tomará posse no cargo respectivo, podendo o prazo
para a posse ser prorrogado por 30 (trinta) dias, mediante
requerimento do interessado;

Art. 5°, Se o candidato não tomar posse no cargo, e/ou não
comparecer ao local de sua lotação, O Decreto de nomeação será
revogado, ficando caracterizada a desistência do candidato;

Art, 6°. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação;

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO,
19 DE SETEMBRO DE 2018.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
Prefeito Municipal

ANEXO I- RELAÇÃO DOS APROVADOS

INSCRIçÃO
000059478SAMARA FRElRE DO NASCIMENTO

ANEXOU
CALENDÁRIO DE CONVOCAÇÃO E POSSE

CARGO CONVOCAÇÃO E ENTREGA
POSSEDE DOCUMENTAÇÃO

ANEXO I - RELAÇÃO DOS 20 de setembro de 2018 à 28 d
O1 de outubro de 20 I&APROVADOS, ASSISTENTE SOCLAL setembro de 2018

GADYEL GONÇALVES DE AGUlAR PAULA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ana Célia Damasceno Borges

Código Identificador:A2BBEAD2

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

1""-, DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO,
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.o 14.09.01/2018 -
SRP. OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS E INSTITUCIONAIS,
DESTINADAS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE TABULEIRO DO NORTE/CE, CONFORME QUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I),
DESTE EDITAL. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS
QUE NO DIA 03 DE OUTUBRO DE 2018, ÀS 09hOOmin HORAS,
NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À
RUA PADRE CLICÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO
DO NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO,
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.
MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabu1eiro@gmai1.com.

LEYDIANE VIElRA CHAGAS
Pregoeira.

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identificador:BE993B63

www.diariomunicipal.com.br/aprece 29

mailto:licitacaotabu1eiro@gmai1.com.
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece




20/09/2018 Licitações ITCM-CE

PORTAL DE LICITAÇÕES
Área administrativa: ® Município O Consórcio

Usuário Senha Entrar

http://www.tcm.ce.gQv.br/licitacQes/inaex.php/licitacaQ/detalhes?prQG=131517&lidt=1 01017 1/3

http://www.tcm.ce.gQv.br/licitacQes/inaex.php/licitacaQ/detalhes?prQG=131517&lidt=1


20/09/2018 Licitações ITCM-CE

TABULEIRO DO NORTE I Prefeitura Municipal

Licitação: 14.09.01/2018/2018

Exercício: 2018
Objeto: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS E INSTITUCIONAIS, DESTINADAS ÀS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TABULEmO DO NORTE/CE, tudo conforme
especificações contidas no TERMO DE REFEMNCIA constante do Anexo I do Edital.
Síntese do Objeto: Outros
Modalidade: Pregão I Tipo: Menor Preço
Situação:Aberta
Data da Publicação do Aviso: 20-09-20181 Data de Abertura: 03-10-20181 Hora da Abertura: 09:00:00
Local: Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Rua Padre Clicério, 4605 - Bairro São
Francisco - Tabuleiro do Norte-CE
Forma de Publicação

• Outros Meios de Publicações I Especificação: PORTAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - CÉ 1Data: 20-09-2018

• Outros Meios de Publicações 1Especificação: PORTAL DO TCE IData: 20-09-2018
• Outros Meios de Publicações 1Especificação: FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA 1Data: 20-09-2018
• Jornal de Grande Circulação 1Especificação: JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE 1Data: 20-09-2018
• Diário Oficial do Município 1 Especificação: DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO

CEARÁ I Data: 20-09-2018
• Diário Oficial da Estado I Especificação: DOE DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ IData: 20-

09-2018

Órgãos

• Secretaria de Administração
• Fundo Municipal de Assistencia Social - FMAS
• Fundo Municipal de Educação
• Fundo Municipal de Saúde
• Secretaria de Obras e Serviços Públicos

Licitantes

~Objeto/LoteslItens

• ObjetolLotelItem: LOTE ÚNICO ITENS DO 01 AO 03

N° do Processo Administrativo: 14090120181 Fundamentação Legal: LEIS FEDERAIS N° 10.520/02 E LEI
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
Ordenador da Despesa: CARLITO RODRIGUES SILVA
Pregoeiro/Presidente da Comissão: LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Responsável pela Informação: ANTÔNIO JEAN DA SILVA
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico: ANA PAULA MAURICIO GONDIM
Responsável pela Adjudicação: LEYDIANE VIElRA CHAGAS
Responsável pela Homologação:

Arquivos

• Continuação dos Anexos 02 P.P 14.09.01 20J 8

• Continuaçãc dos Anexos 01 P.P 14.09.01 201 R

• T.R ANEXO 01 P.P 14.09.01 2018

http://www,tcm.ce,SGv,tlr/licitacoes/index,php/licitacao/detaIhes?prGc=131517 &licit=1 01017 2/3



20/09/2018 Licitações ITCM-CE

• Edita1 P.P 14.09.01 2018

ouvidoria
JK:fltI,'lÕ4tI>tt:'Lh'T"-"lS'r)Q['i'!-.colX'Ti".:z~

tOI1(} volt~1r
Tribunal de Contas do Estado do Ceará
Endereço: Rua Sena Madureira, 1047 - Centro
CEP: 60055-080 - Fortaleza-CE
Telefone: (85) 3488-5900
Horário de Funcionamento: de segunda a sexta-feira, das 8 às 12 e das 14 às 18 horas

• 1.0.22

•$vª.I~&çºn4g

x

http://www.tcm.ce.gov.brllicitacoes/index.php/licitacao/detalhes?proc'" 131517 &licit=1 01017 3/3



20/09/2018 Prefeitura de Tabuleiro do Norte

(I)
Q. 6.Acessibilidade: () O et ca. I--

Principal (I) ) Licitações (lLicitacao) ) 14.09.01/2018

Dados Gerais

Licitação Aberta

Número:

Exercício:

Objeto:

Modalidade:

Tipo:
-----

Data/Publicação:

14.09.01/2018

2018

SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO

DE SERViÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS E INSTITUClONAIS,

DESTINADAS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO

NORTE/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFER~NClA

constante do Anexo I do Edital.

Pregão

Menor preço

20/09/2018

Data/Hora/Abertura: 03/10/2018 09:00:00

Responsável:

Fundamentação

Legal:

CARLlTO RODRIGUES SILVA

Lei Federal nO10.520, de 17/07/2002 - Lei que Regulamenta o Pregão

Licitante (s)

Dúvidas?
Por favor, escreva sua mensagem

Anexo (s) o
http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/196 1/4

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/196


---- --- -- -- -- -- --- o

20/09/2018

Edital P.P 14.09.01 2018.pdf

Continuação do Edital P.P 14.09.01 2018.pdf

T.RAnexo 01 P.P 14.09.01 2018.pdf ® (/storage/licitacao/1425.pdf)
------ -------

Continuação dos anexos 01 P.P 14.09.01 2018.pdf ® (/storage/licitacaoI1426.pdf)

Continuação dos anexos 02 P.P 14.09.01 2018.pdf ® (lstorage/licitacao/1427 .pdf)

Orgão (s)

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

SECRETARIA DE OBRAS

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Publicações (s)

DOE-Diário Oficial do

Estado

DOE 20/09/2018

Outros OIARIO OFICIAL DOS MUNiCíPIOS DO ESTADO DO

CEARÁ

20/09/2018

---- -------- -- - - ------
Jornal de Grande Circulação JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE 20/09/2018

Outros FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA 20/09/2018
------ -- ----

Outros PORTAL TCE 20/09/2018

Outros PORTAL DO MUNICIPIO f
Dúvidas? ~
Por favor, escreva sua me~s.gem ~

O!<vi IOQb\çVío de <fel dVlcle.

http://WWW.tabuleirodonorte.Cê.gov.brllicitacao/196 214



20/09/2018 Prefeitura de Tabuleiro do Norte

Prefeitura de Tabuleiro do Norte

9 Endereço:
Rua Paôre Clicério, 4605 , Bairro São Francisco
Tabuleiro do Norte/CE - CEP:62960-000

g Email:
admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br (mailto:admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br)

o Funcionamento Dias/Horas:
Segunda a Sexta /07:00 as 13:00

Principais Contatos

\. Geral: (88) 3424-3100

\. Gabinete: (88) 3424-1510

\. Finanças: (88) 3424-2517

".-. \. Ouvido ria : (88) 98808-8438

Clima/Tempo

, I ,

-0-
, I '

Tabuleiro do Norte
Temperatura: 29.75°C
céu claro

Tabuleiro do Norte-CE

I

Dúvidas?
Por favor, escreva sua mensagem

o
http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/196 314

mailto:admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br
http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/196

